Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Nivector FTI26
Kapacita
Limitní hladinový spínač pro práškové
a jemnozrnné sypké materiály
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou návodu k obsluze náležícího zařízení.

Název přístroje
Adresa výrobce
Objednací kód
Výrobní číslo
Značení pro provedení testu magnetem
Rozšířený objednací kód
Napájecí napětí
Výstupní signál
Procesní teplota a teplota okolí
Procesní tlak
Certifikační symboly, komunikace (volitelně)
Stupeň ochrany: např. IP, NEMA
Identifikace místa měření (volitelně)
Datum výroby (rok, měsíc)
Maticový datový kód s výrobním číslem E+H
Číslo dokumentu návodu k obsluze (BA),
bezpečnostní předpisy (XA)
Testovací magnet je součástí rozsahu dodávky. Je možno ho z dodávky zrušit.
4.3  Skladování a přeprava
4.3.1  Podmínky pro skladování
• Přípustné teploty pro skladování: –25 … +85 °C (–13 … +185 °F)
• Používejte původní obal.
4.3.2  Přeprava
Přístroj přepravte na místo měření v původním obalu.
5  Instalace
5.1  Podmínky pro instalaci
Boční montáž do nádoby pro sypké materiály, např.  do sila
Instalace Nivector FTI26
12 Endress+Hauser
Do limitního hladinového spínače je možno přímo připojit miniaturní relé, solenoidový ventil
nebo programovatelný logický automat (PLC).
1
2
  A0035880
 3 Příklady použití
1 Prevence proti přeplnění nebo snímání horní hladiny (MAX)
2 Ochrana proti běhu naprázdno nebo snímání spodní hladiny (MIN)
5.2  Montáž měřicího zařízení
5.2.1  Potřebné nástroje
• Klíč otevřený plochý AF32
• Při šroubování otáčejte pouze šroubem s šestihrannou hlavou.
• Utahovací moment: 5 … 12 Nm (3,7 … 8,9 lbf ft)
• Tělo senzoru musí zasahovat do vnitřku sila ≥  20 mm (0,79 in) (v případě instalace
prostřednictvím adaptéru pro přivaření 20 mm (0,79 in))
• Tloušťka stěny sila musí být <  35 mm (1,38 in), v případě přivařovacího hrdla G 1" <
50 mm (1,97 in)
5.2.2  Příklady instalace
≥20 (0.8)
G 1"
  A0035881
 4 Standardní montáž s adaptérem s vnějším závitem G 1"
Nivector FTI26 Instalace
Endress+Hauser 13
≥20 (0.8)
G 1"
  A0036360
 5 Adaptér s vnitřním závitem G 1" se použije tam, kde se na stěně sila tvoří nánosy
≥20 (0.8)
G 1"
  A0036359
 6 Matice pro upevnění do otvoru sila, které je možno objednat jako příslušenství
13.5 (0.53)
G 1"
  A0036362
 7 Instalace pomocí přivařovacího nástavce, který je možno objednat jako příslušenství
OZNÁMENÍ
Instalace do konvenčního T kusu nebo do kovového hrdla nádrže snižuje měřicí účinnost
senzoru.
‣ Nainstalujte verzi Tri-Clamp , např.  adaptér NA Connect, pro hygienicky vyhovující
připojení. Tím se minimalizují doby znecitlivění senzoru a zvyšuje se tak čistitelnost.
Instalace Nivector FTI26
14 Endress+Hauser
A
!B